АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2022

 № 4

Об утверждении плана нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на 1 полугодие 2022 года
С целью организации нормотворческой деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на 1 полугодие 2022 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                          В.Н. Викторов
Приложение к постановлению Администрации Саровского сельского поселения от 19.01.2022 № 4
План нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на
    1 полугодие 2022 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Основание
	Срок
	Ответственный работник

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Об установлении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения

	Разработанный Колпашевской городской прокуратурой проект модельного правового акта «Об установлении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения»
	1 квартал 2022
	Трифонова Мария Дмитриевна

	2
	Об установлении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
	Разработанный Колпашевской городской прокуратурой проект модельного правового акта «Об установлении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»
	1 квартал 2022 года
	Лутчикова Наталья Викторовна

	3
	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании «Саровское сельское   поселение»
	В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996г.  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»
	1 квартал 2022 года
	Хохлова Людмила Владимировна

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Саровского сельского поселения услугами организаций культуры» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов
	В целях создания условий для повышения качества и разнообразия культурно - досуговых услуг
	1 квартал 2022 года
	Трифонова Оксана Викторовна